
UCHWAŁA NR 158/2019  

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 16 maja 2019 r.  

 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania kierunku studiów II stopnia 

„Interdyscyplinarne studia nad dzieciństwem i prawami dziecka” wraz 

z uchwaleniem programu studiów 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 pkt. 9 Statutu  Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 104/2018 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 czerwca 2018 r. oraz na 

podstawie art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Senatu APS nr 119/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie powołania kierunku 

studiów II stopnia „Interdyscyplinarne studia nad dzieciństwem i prawami dziecka” wraz 

z uchwaleniem programu studiów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały Senatu APS nr 119/2018 z dnia 19 grudnia 

2018 r. w sprawie powołania kierunku studiów II stopnia „Interdyscyplinarne studia nad 

dzieciństwem i prawami dziecka” wraz z uchwaleniem programu studiów i otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

2) Zmianie ulega treść uchwały poprzez dodanie w § 2 po ustępie pierwszym, ustępu 

drugiego o następującej treści: 

 

„2. Studia, o których mowa w § 1 prowadzone będą począwszy od roku akademickiego 

2019/2020.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


